

Kurtuluş

Engelsiz akşamlar

Soma Kent Konseyi tarafından Soma Erzurumlular Derneği'nde Engelsiz akşamlar programı düzenlendi.



Soma Kent Konseyi tarafından Soma Erzurumlular Derneği'nde Engelsiz akşamlar programı düzenlendi. Soma Belediye Başkanı Ali Tulup'un yanı sıra Soma Kent Konseyi üyeleri, engelliler ve ailelerinin katılımı ile düzenlenen gece de Soma Musiki Derneği unutulma yacak bir gece yaşattı. Soma Belediyesinin desteği ile düzenlenen gece sonunda kısa bir açıklamada bulunan Soma Kent Konseyi Başkanı Mustafa Alioğlu ' Soma

Kent Konseyimizin organize etmiş olduğu Engelsiz akşamlar programında ev sahipliğini Soma Erzurumlular derneği ve işletmesinin yaptığı, müzik ziyafetile misafirlerimize unutulmayacak bir akşam yaşatan Soma Musiki Derneği ekibi ve Tabiki Soma Belediyemizin destekleriyle gerçekleşmiştir. Bu geceye desteklerinden dolayı herbirine çok çok teşekkür ederiz, engelliler aşmak bizim elimizde'dedi.

Arife GÜNTEK



Ticaret Odasından Kurumsal eğitimler

Zafer Kalkınma Ajansı destekleriyle Soma Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenecek olan 'Dış Ticaret, Online Ticaret ve Pazarlama, Markalaşma ve Kurumsallaşma Eğitimleri' 5 Eylül 2019 Perşembe günü başlıyor.

Uluslararası ticaretin gün geçtikçe daha da önemli olduğu ve uluslararası pazarlarda rekabetin giderek arttığı günümüz ekonomisinde birçok firma, yurtdışında uygun pazarlar bulmaya yönelik çalışmalar ve planlamalar yapmaktadır. Üye firmalarımızın bu değişim ve gelişim talebine karşılık olarak, Soma Ticaret ve Sanayi Odası, ihracat yapmayı planlayan firmaların veya hali hazırda ihracat yapan ve ihracat payını artırmak isteyen firmaların dış ticarete ilişkin bilgilerini geliştirmek üzere 'Dış Ticaret Eğitimi' düzenleyecektir. Yine bu süreçte firmaların

ürünlerini elektronik ticaret uygulamaları kullanarak yurt dışına satabilmeleri ve tedarik süreçlerini yönetebilmeleri için doğru pazar araştırması yapabilmelerini, güncel e-ticaret satış uygulamalarını, olanaklarını tanıtmayı ve kullanım tekniklerini geliştirmek adına 'Online Ticaret ve Pazarlama', 'Markalaşma' ve 'Kurum sallaşma' eğitimleri düzenlenecektir. Eğitimlere katılım ücretsiz olup, eğitim sonunda katılımcılara katılım belgesi verilecektir. Toplamda on gün sürecek eğitimlerle ilgili detaylı bilgi ve başvuru için Oda ile iletişime geçebilirsiniz.

Emin KARAASLAN

Kurtuluş

SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ
05.09.2019 Perşembe YIL: 17 SAYI:4688

Kurtuluş Gazetecilik ve Sosyal Hizmetler Sanayi Tic. LTD.ŞTİ.

İmtiyaz Sahibi
İlhan BIÇAKÇIOĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Sayfa Editörü
Şuayip BAYBURE Ayfer TÜRKERİ BAZMAN

Yayın Türü: Yerel Süreli

Soma İrtibat Baskı
Kurtuluş Mah. Tahsin Baykal Soma Olay Gazetesi Matbaası
Cad. No:36/1 SOMA Namazgah Mah. Kaymakam
Tel: (0236) 613 69 84 Hamdi Onat Sk. No:3 SOMA

Email:somakurtulus@gmail.com Fiyatı:1 TL
Aylık Abone:25 TL
Yıllık Abone:300 TL

Banka Hesap Numaraları Halk Bank Soma Şubesi
Hesap No: 10260244
IBAN No: TR06 0001 2009 5680 0010 2602 44
HABER: 0530 693 79 19
REKLAM - ABONE: 0544 304 62 64

Gazetemize gönderilen yazı, makale, fotoğraf vb. Yayınansın, yayınlanmasın lade edilemez. Yazılan makalelerden yazarları sorumludur. Görüşleri gazetemizin görüşlerini yansıtmaz. Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

Kırkağaç kavunları askıda

Kırkağaç'ta yetiştirilen, aroması ve dayanıklılığı ile ün salan Kırkağaç kavunları, kış aylarında da tüketilmek üzere askılara alınmaya başlandı. İlçede üretilen toplam 45 bin ton kavundan 30 bin tonu iplerle bağlanıp, depolardaki tahta direklerle asılıp bekletilecek. Kalkanların 10 bin tonu iç piyasada tüketilirken, 5 bin tonu ihraç edilecek.

Özari, hasadın ardından tarladaki kilogram fiyatının 1,5 lira ile 1,80 lira arasında olan Kırkağaç kavunlarının kış aylarında askıda indiğinde kilogramının 5 lira civarında satılacağını bildirdi. 'KAVUNLARA TIPKI BİR BEBEK GİBİ DAVRANIYORUZ'

Kavunlara tipki bir bebek gibi davrandıklarını belirten 65 yaşındaki üretici Zeycan Aydın da, "Yıllardır Kırkağaç kavunu yetiştiriyoruz. Kavunlarımızı sabahın çok erken saatlerinde hasat ediyoruz. Güneş tam olarak doğmadan hasat ediyoruz ki oradaki soğukluğunu buraya depoya getirdiğimizde de korusun diye. Traktörlerin zeminine

yorgan seriyoruz ve yükledikten sonra buraya getiriyoruz. Kavunlara tipki bir bebek gibi davranıyoruz. Kesinlikle fırlatıp atmıyoruz. Elden ele değil, tek tek taşıyıp, önce depolarımızda yere serdiğimiz yorganlar üzerine koyuyoruz. Ardından da tek tek dört bir yanlarından bağladığımız bu kavunları, tahta direklere asıyoruz. Tahta direklere asmamızın nedeni tadım ve aromasını iki kat daha artırması. Kavunları bu depolarda, kılamlar ile 14-15 derece sıcaklıkta tutuyoruz. Daha sonra tükacıların gelip almasını bekliyoruz. İnşallah bu sene yüzümüz güler. Emegimizin karşılığını alınız" diye



konuştu. 30 senedir Kırkağaç'ta kavun yetiştiriciliği yapan Nevzat Aydın (65) da, Kırkağaç kavununun aroması

ile diğer kavun türlerinden farklı olduğunu belirtip, "Kavunumuzun lezzeti toprağından kaynaklanıyor. Hele bir de askıda kaldı mı

lezzeti daha da artıyor. En önemli de uzun süre bozulmadan dayanıyor olması" dedi.

Şuayip BAYBURE

Somaspör 3 puan ile başladı

Halide Edip Aıvar'a konuk olan Somaspör 3 puanı 2 golle aldı.

Sezon öncesi oynadığı hazırlık maçlarında ve kupa mesaisinde aldığı galibiyetlerle dikkat çeken Somaspör, 2019-2020 sezonunun ilk maçında deplasmanda Halide Edip Aıvar'a konuk oldu. Sahaya 3 puan parolası ile çıkan Somaspör 3 puanı 2 golle aldı. Karşılaşmada 1-0 yeni duruma düşen Somaspör Mehmet Uysal ve Erkul Küçük'ün ayağından bulduğu gollerle maçı 1-2 kazanan taraf oldu. Somaspör kendi tabanından

yetiştirdiği altı oyuncuyu profesyonel yaptı. TFF 3.Lig 3.Grup'ta mücadele edecek Somaspör'a alt yarıdan gençlik aşısı.. Siyah-beyazlılar, kendi tabanından yedi altyapı oyuncusuna profesyonel imza attırdı. ALTYPİDAN TAKVİYE TFF Soma Belediyesi Tesisleri'nde düzenlenen törende, takımın altyapisında yetişen Mustafa Şengül, Kadir Karış, Emirhan Çakır, Arda Ünal, Özkan Kalman ve Özcan Kalman ile profesyonel sözleşme imzalandı.

Profesyonel imza atan oyuncularında çok büyük emek sahibi olan Alt Yapı antrenörü Mustafa Şen, emeklerinin karşılığını almanın onur ve gururunu yaşadığını söyledi. Somaspör Kulüp başkanı Mustafa Aydın ise, "Düzenlenen imza töreninde alt yarıdan yetişen ve bünyemize kattığımız genç futbolcularımızla mukavele imzalandı. Profesyonelliğe adım atan genç oyuncularımıza futbol hayatlarında başarılar dileriz." dedi.

Şuayip BAYBURE



İnönü Böyle Daha Güzel

Soma Belediyesi yaptığı yatırımlarla kenti çağdaş modern kimliğine kavuşturmak için yoğun mesai harcıyor. Kentte ihtiyaç duyulan bölgeleri belirleyerek, hizmet programını oluşturan Soma Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, İnönü Mahallesi'nde parke taşı döşeyerek çalışmalarını hızlandırdı.

Soma Belediyesi, ilçenin cadde ve sokaklarda sürdürdüğü yatırım atığında hız kesmiyor. Kentin cadde ve sokaklarını yaya ve araç trafiğine en uygun şartlara getirebilmek için çalışan Soma Belediyesi si Fen İşleri Müdürlüğü

ekipleri, program dahilinde daha önceden belirlenen mahallelerde çalışarak Soma'yı güzelleştiriyor. Kent genelindeki yol ve sokaklarda asfalt yenileme ve yama çalışmaları yapan Soma Belediyesi, ihtiyaç duyulan bölgelerde de kilit

parke kaplama ve kaldırım işlemlerini de sürdürüyor. Uzun yıllardır hizmet yüzü görmemiş bölgelere öncelik veren Soma Belediyesi, İnönü Mahallesi'nde yaptıkları bakım, onarım çalışması ile mahalleye bağlı sokakları yeniledi.

Yapılan çalışma kapsamında İnönü Mahallesi Nisan, Tuana, Meridyen Sokak'ta parke taşı döşeme işlemleri tamamlandı. İnönü mahalle sinde sokaklardaki kilitli parke taşı döşeme işlemleri takdirle karşılayan ve

verilen hizmetlerden duydukları memnuniyeti dile getiren mahalle sakinleri, çalışmalardan dolayı Belediye Başkanı Ali Tulup ve Belediye Meclis üyelerine teşekkürlerini ilettili.

Şuayip BAYBURE

